
 
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 

06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I. 
 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2008.  

 
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 021-05/09-01/43 
URBROJ: 2109/2-02-09-07 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 
 
 
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

     Veselin Biševac, dipl. ing. 
 



Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 

NAPOMENA2008.

0

937 12lj 1 000 000 00 995.937,12

sufin. - ŽUC - 429.137,72
4.881,80

sufin. - ŽUC - 479.286,73 

0

0
0

0
0

7.768.313,36

PRIJEDLOG

Na temelju članka 30. stavka 5 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH br. 26/03, 82/04, 110/04 i 178/04) te članak 44. Statuta Grada 
05/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08), Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009. usvojilo je 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 
PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2008.

1.1 NERAZVRSTANE CESTE, JAVNE POVRŠINE I GROBLJA

R.BR NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROGRAMA 2008. REALIZACIJA PROGRAMA 

1. Vojni vrtovi - sjever 420.000,00 371.606,57
2. Martane - istok - nove ulice 500.000,00 424.644,58
3. Športska ulica u Miholjanu 250.000,00 243.339,90
4. Ulica M. Gupca u Mihovljanu 210.000,00 203.246,72
5. Prvomajska ulica u Mihovljanu 50.000,00
6. Industrijska zona Ivanovec 400.000,00 397.075,66
77. Istarsko naselje rekonstrukcija ulicaIstarsko nase e - rekonstrukcija ulica 1 000 000 00. . , 995
8. Ulica A. Starčevića - državna cesta D20 170.000,00 44.234,22
9. Nova ulica u Savskoj Vesi 5.000,00

10. Pješačko - biciklističke staze 1.850.000,00 1.851.093,82
11. Sanacija cesta - Savska Ves 600.000,00 590.873,59
12. Sanacija cesta - Mačkovec 100.000,00 26.192,53
13. Sanacija cesta - Ivanovec 100.000,00 77.772,56
14. Sanacija cesta - Novo Selo Rok 1.500.000,00 1.942.795,88
15. Sanacija cesta - Krištanovec 50.000,00 21.660,94
16. Projekti za ulice 25.000,00 18.178,00
17. Nove ulice u mjesnim odborima 300.000,00 299.786,45
18. Rotor Svetojelenska - Golobetka 0
19. Ulica Kralja Tomislava 0
20. Ulica Tome Masaryka 0
21. Ulica I. G. Kovačića 0
22. Poljska ulica u Kuršancu 0
23. Pješačka zona 255.000,00 254.993,02

UKUPNO 7.785.000,00



NAPOMENA

7.728,70
9.886,00

0,00

0,00

0,00

542.969,50

1.2 JAVNA RASVJETA

R.BR NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROG
2008.

RAMA REALIZACIJA 
PROGRAMA 2008.

1. Vojni vrtovi - sjever 10.000,00
2. Martane - istok 10.000,00
3. Kuršanec - Poljska ulica 70.000,00 70.000,00
4. Novakova ulica - ulica V. Nazora 20.000,00 17.738,80
5. Park Ivana Pavla II 11.000,00 10.776,26
6. Spoj južna obilaznica - Zagrebačka 135.000,00 131.262,13
7. Nastavak Svetojelenske ulice 5.000,00
8. Novo Selo na Dravi 60.000,00 60.000,00
9. Raskrižje sjeverne obilaznice i Vukovarske ulice 90.000,00 89.794,44

10. Nastavak I. G. Kovačića 46.000,00 49.317,15
11. Objekti i uređaji javne rasvjete (energetska učinkovitost) 400.000,00
12. Zavrtna ulica Ivanovec 70.000,00 66.911,52
13. Krištanovec - produljenje JR 10.000,00
14. Poslovni kontejneri 30.000,00 29.554,50

UKUPNO 967.000,00



0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0

0,00
0,00

NAPOMENA

214.720,18

0,00
0,00

6.476,40

2.1 OPSKRBA PITKOM VODOM

R.BR NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROG
2008.

RAMA REALIZACIJA 
PROGRAMA 2008.

1. Martane - istok 250.000,00 58.316,31
2. Industrijska zona Ivanovec 50.000,00
3. Romsko naselje Kuršanec 0,00
4. Nova ulica u Mačkovcu 0,00
5. Uska ulica u Čakovcu 0,00
6. Gospodarska zona Istok - sjeverni dio u Čakovcu 0,00
7. Produžetak ulice I. L. Ribara u Novom Selu Rok 20.000,00
8. Produžetak ulice M. Tita u Novom Selu Rok 30.000,00
9. Martane zapad 0,00

10. Vojni vrtovi - sjever - Feštetićev put 40.000,00 24.008,12
11. Plan kod policijske uprave u Čakovcu 30.000,00
12. ŠŠportska ulica u Mihovljanu 10.000,00
13. Ulica Republike Italije u Čakovcu 100.000,00 100.965,46
14. V. Nazora u Mihovljanu 20.000,00
15. Novakova ulica u Čakovcu 50.000,00
16. Produžetak ulice R. Končara u Novom Selu Rok 50.000,00 24.953,89

UKUPNO 650.000,00



NAPOMENA

Sufinanc. Vlade RH i "Hrvatskih voda" - 63%

0,00

0
Sufinanc. Vlade RH i "Hrvatskih voda" - 63%

0,00

0,00

19.

0,00
Č 0,00

500,00
0,00

9.935,00
0,00

61795,62

28.026.202,30

V. Nazora u Mihovljanu 0

2.2 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

R.BR NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROG
2008.

RAMA REALIZACIJA 
PROGRAMA 2008.

1. Martane - istok - nove ulice 500.000,00 209.963,00
2. Ulica uz "Jelen" d.d. 0,00
3. Kanalizacija Novo Selo Rok - Krištanovec 15.000.000,00 13.411.627,99
4. Kanalizacija Ivanovec 16.000.000,00 13.168.434,55
5. Kanalizacija Žiškovec i Slemenice 170.000,00
6. Kanalizacija naselja Dravskog bazena 750.000,00
7. Preloška 50.000,00 64.819,78
8. Jugozapadna zona Čakovec 50.000,00 70.688,93
9. Nova ulica u Savskoj Vesi 290.000,00 303.506,19

10. Uska ulica u Čakovcu 0,00
11. Svetojelenska ulica u Čakovcu 830.000,00 724.931,24
12. ČGospodarska zona Istok - sjever u akovcu 0,00
13. Produžetak ulice R. Končara u Mihovljanu 30.000,00
14. Vukovarska - V. Nazora - pješački put 30.000,00
15. Novakova u Čakovcu 120.000,00
16. Martane - zapad 0,00
17. Vojni vrtovi - sjever - Feštetićev put 50.000,00

Športska ulica u Mihovljanu 65.000,0018.

UKUPNO 33.965.000,00

30.000,00



5.999.093,93

Sufin. Fonda RH 50%

NAPOMENA

Ovo ć  se    Grada Čakovca.

3.1 PRIJEVOZ PUTNIKA, ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

R.BR NAZIV OBJEKTA IZMJENA PROG
2008.

RAMA REALIZACIJA 
PROGRAMA 2008.

1. Sanacija odlagališta Totovca 6.730.000,00 5.999.093,93

UKUPNO 6.730.000,00

Ovo Izvješće objavljuje se u Službenom glasniku Grada  Čakovca. Izvješ e objavljuje u Službenom glasniku   

KLASA: 021-05/09-01/43
URBROJ: 2109/2-02-09-08
Čakovec, 12. ožujak 2009.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Veselin Biševac, dipl. ing.


	odluka
	1.1 NERAZVRSTANE CESTE, JAVNE POVRŠINE I GROBLJA
	List1

	1.2 JAVNA RASVJETA
	List1

	2.1 OPSKRBA PITKOM VODOM
	List1

	2.2 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA
	List1

	3.1 PRIJEVOZ PUTNIKA
	List1


